
UCHWAŁA NR CCLXXXIII/5625/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 3 lipca 2018 r. 

 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Bogusławą Misiejuk  

- Dyrektorem Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) – Zarząd 
Województwa Lubelskiego postanawia: 

 
 
§ 1. Rozwiązać z dniem 27 lipca 2018 r. stosunek pracy z Panią Bogusławą Misiejuk  

- Dyrektorem Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej na mocy porozumienia stron 
w związku z przejściem na emeryturę.   

 
 
§ 2. Uchyla się uchwałę Nr CCLXXIV/5309/2018 Zarządu Województwa Lubelskiego  

z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Bogusławą Misiejuk  
- Dyrektorem Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej. 

 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


